
  Лига мини-футбола
  Протокол матча   1 дивизион 8Х8

  Дата и время проведения   Место проведения

  Заречный квартал   МАРФИНО

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Абраменко Никита
Бабаев Никита
Баланичев Дмитрий

16 Богачев Евгений
Брызгалов Артем
Давыденков Матвей
Запанков Алексей
Засецкий Денис
Китов Антон
Круглов Сергей
Кръстев Максим
Лопатин Александр
Макаров Егор
Малыгин Антон
Мамыкин Дмитрий
Молев Даниил
Мордус Вячеслав
Москвин Иван
Николин Алексей
Пазгалаев Артем
Проконич Сергей
Райков Юрий
Свистунов Алексей
Смелов Евгений
Тюков Владимир
Эман Эрвин

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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